
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌진흥과
정책: 농촌사회 개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인재 양성 (단위:천원)

농촌진흥과 4,214,419 3,065,215 1,149,204

국 212,400 212,400 0

도 87,721 51,721 36,000

시 3,914,298 2,801,094 1,113,204

농촌사회 개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,983,208 2,838,348 1,144,860

국 212,400 212,400 0

도 87,721 51,721 36,000

시 3,683,087 2,574,227 1,108,860

농업인재 양성 1,731,837 646,977 1,084,860

국 69,900 69,900 0

도 15,022 15,022 0

시 1,646,915 562,055 1,084,860

농기계임대사업소 분점 설치사업 1,084,860 0 1,084,860

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○농기계 임대사업소 분점 설치 부지 보상 지
적측량비 3,500 0 3,500

○감정평가비 1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 1,079,860 0 1,079,860

01 시설비 1,079,860 0 1,079,860

○농기계임대사업소 분점 설치 부지 매입비
939,076 0 939,076

○농기계임대사업소 분점 설치 기본·실시설
계비 126,784 0 126,784

○농기계임대사업소 분점 설치 부지 매장문
화재 표본조사비 14,000 0 14,000

귀농귀촌 지원 459,549 399,549 60,000

국 111,000 111,000 0

도 60,000 24,000 36,000

시 288,549 264,549 24,000

귀농어귀촌인 우수 창업 활성화 지원 사업 60,000 0 60,000

도 36,000 0 36,000

시 24,000 0 24,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 36,000 0 36,000

시 24,000 0 24,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○귀농어귀촌인 우수 창업활성화 지원
60,000 0 60,000

도 36,000 0 36,000

시 24,000 0 24,000

행정운영경비(농촌진흥과)(기타/기타) 218,707 217,807 900

기본경비 158,886 157,986 900

기본경비 158,886 157,986 900

3,500,000원*1식

1,500,000원*1식

181,499원*5,174㎡

2,830,000,000원*4.48%

14,000,000원*1식

30,000,000원*2개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌진흥과
정책: 행정운영경비(농촌진흥과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

202 여비 69,680 68,780 900

01 국내여비 24,080 23,180 900

○공용차량 운전업무 추진여비
900 0 900

재무활동(농촌진흥과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,504 9,060 3,444

보전지출 12,504 9,060 3,444

보전지출 12,504 9,060 3,444

802 반환금기타 12,504 9,060 3,444

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,628 184 3,444

○2022년 농촌지도자회 신문우송료 지원 사용
잔액 226 0 226

○2022년 농촌지도자회 대회 참여 및 교육지원
사용잔액 152 0 152

○2022년 4-H 중앙대회 참여 및 교육지원 1,206 0 1,206

ㅇ사용잔액 1,205 0 1,205

ㅇ이자 1 0 1

○2022년 지역특화품목 신기술 실용화 현장컨
설팅 사용잔액 1,112 0 1,112

○2022년 전국생활개선회원 한마음대회 개최
지원 사용잔액 650 0 650

○2022년 생활개선회원 대회참여 및 교육지원
사용잔액 98 0 98

10,000원*3명*5일*6월

226,000원*1식

152,000원*1식

1,205,000원*1식

1,000원*1식

1,112,000원*1식

650,000원*1식

98,000원*1식


